СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 24.10.2016			                                            № 170
п. Светлый

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Светлый №170
от 30.09.2016  «Об опубликовании проекта
изменений и дополнений в устав сельского
поселения  Светлый и проведении публичных
слушаний по проекту изменений и дополнений
в устав сельского поселения Светлый

В соответствии с уставом сельского поселения Светлый,

Совет поселения РЕШИЛ:

	1. Решение Совета депутатов сельского поселения Светлый №170 от 30.09.2016 « Об опубликовании проекта изменений и дополнений в устав сельского поселения Светлый и проведении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в устав сельского поселения Светлый» - отменить.
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                                   О.В. Иванова